

FORENINGSNYTT



Agneta och Kent Renman, ägarna av Asplunda lanthandel, visade medlemmarna ur Afästföreningen runt.

Årlig sommarutflykt med Buddastaty och älganatomi

UMEÅ. Av tradition hjuder Afästföreningen sina medlemmar i Umeå varje år på en dagsutflykt på sommaren.

Den här gången styrdes kosan först till Asplunda Lanthandel vidare förbi Buddastatyn och till sist till Älgens hus i Bjurholm.

Cirka tjugofem deltagare anträdde bussen på Operaplan klockan 8 på morgonen.

Asplunda Lanthandel i Tallsjö har anor ända från 1895 till några år in på 1950-talet. Efter en tid har förste handlarens barnbarnsbarn Agneta Renman, och hennes make Kent Renman, varsamt restaurerat lanthandeln till ursprungligt skick.

Agneta och Kent berättade om gårdens historia och sedan fick vi en guidad visning av utställningar inne i affärsbygg-

naden. All bokföring var kvar av efter alla dessa år. Telefon som fanns där hade installerats år 1916.

Efter det minnesvärda besöket anträdde återigen bussen för färd mot Bjurholm.

Bussen gjorde ett stopp vid Buddastatyn i Fredrika och anlände sedan till Älgens hus i Bjurholm där bord i restaurangen hade reserverats för oss. Medlemmarna bjöds på älggryta.

Christer Johansson bjöd in till museet och informerade oss om älgens utbredning i Sverige och om älgens anatomi. Även hur våra förfäder jagade och fångade älgar. Man kan fortfarande se spår av fångstgroparna.

Efter intressant information fick medlemmarna gå ut och bekanta sig med älgarna. Spe-

ciellt intresse rönste den lilla älgkalven som mirakulöst blivit räddad från att drunkna.

Sedan fick medlemmarna gå till de stora älgdjurarna och mata dem med björkris.

Dagens utflykt avslutades med att titta på blödspelet Älgens år och tackade Christer Johansson för intressant information.

Deltagarna var mycket nöjda med utflykten och hoppas att traditionen fortsätter kommande år.

Kontakta oss!

Familjeredaktionen har telefon 090-17 60 32 och mejladress familje@vk.se
Gäller ditt ärende annonser på familjesidorna? Ring 17 61 40.